

Arkitekt Per Buchardt Holding ApS

Kastelsvej 1, 4., 3.

2100 København Ø

CVR-nr. 36037520

Årsrapport for 2020

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. marts 2021

Per Buchardt
Dirigent

Arkitekt Per Buchardt Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Arkitekt Per Buchardt Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Arkitekt Per Buchardt Holding ApS Kastelsvej 1, 4., 3. 2100 København Ø
CVR-nr.	36037520
Stiftelsesdato	24-06-2014
Regnskabsår	01-01-2020 - 31-12-2020
Direktion	Per Buchardt

Arkitekt Per Buchardt Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og besidde aktier og anpartar i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. 831.707, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 1.962.699, og en egenkapital på kr. 1.941.692.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Arkitekt Per Buchardt Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-139.866	-15.000
Driftsresultat		-139.866	-15.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		981.022	296.936
Finansielle omkostninger		-6.776	-444
Resultat før skat		834.380	281.492
Skat af årets resultat		-2.673	0
Årets resultat		831.707	281.492
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		105.000	0
Overført resultat		613.707	281.492
Resultatdisponering		831.707	281.492

Arkitekt Per Buchardt Holding ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.901.383	1.220.361
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.901.383</u>	<u>1.220.361</u>
Anlægsaktiver		<u>1.901.383</u>	<u>1.220.361</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.919	19.318
Tilgodehavende selskabsskat		0	2.694
Andre tilgodehavender		8.999	8.999
Tilgodehavender		<u>20.918</u>	<u>31.011</u>
Likvide beholdninger		<u>40.398</u>	<u>17.070</u>
Omsætningsaktiver		<u>61.316</u>	<u>48.081</u>
Aktiver		<u>1.962.699</u>	<u>1.268.442</u>

Arkitekt Per Buchardt Holding ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.748.692	1.134.985
Udbytte for regnskabsåret		113.000	0
Egenkapital		1.941.692	1.214.985
Gæld til associerede virksomheder		4.999	133
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.000	52.316
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.008	1.008
Kortfristede gældsforpligtelser		21.007	53.457
Gældsforpligtelser		21.007	53.457
Passiver		1.962.699	1.268.442
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Arkitekt Per Buchardt Holding ApS

Noter

1. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.